[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 сентября 2019 года № 331
Об утверждении Устава в новой редакции Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Заревская основная школа»

В целях совершенствования правовых основ деятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Заревская основная школа» Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Устав в новой редакции Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Заревская основная школа».

2. Полномочия по регистрации учредительных документов возложить на директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Заревская основная школа» Зайцеву Ольгу Валентиновну.

3. Учредителем Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Заревская основная школа» является Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.п. Главы  муниципального   образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                                 Ю.В. Епифанов